N. ,(,5'5 /CS | OGGETTO: MODIFICA REGOLAMENTO PER LA RIPARTIZIONE
DELL'INCENTIVO PER LA PROGETTAZIONE, Al SENSI DELL'ART. 18

DELLA L. 109/94.
del - & MAG. 2006

L'anno duemilasei il giornb %WO/&N-D alle ore #i, %3 del mese di
[/{/{,Qﬂ“?\\,\_.‘ D nel Palazzo di Citta, il Commissario Straordinario, Dott.

Ernesto Bianca, nominato con decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 410/ Serv.1-
S.G. del 22/12/05, con i poteri della Giunta Municipale, su proposta delling. Michele

Scarpulla, dirigente-del Settore Vi, ha adottato la deliberazione in oggetto specificata.

!

Assiste |l Segretario Generale Dott. 6] p/ﬂLM (/L‘(_p#/\




IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Con 1 poteri della Giunta Municipale;
Vista la proposta, di pari oggetto n. 274 /VII del dirigente del Settore, ing. Michele Scarpulla;

Visto il “Regolamento per la Ripartizione dell 'incentivo per la progettazione, ai sensi dell’art. 18 della
L. 109/94", approvato con delibera G.M. n° 299 del 22/04/2003;

Viste le modifiche introdotte al suddetto Regolamento;
Visto il parere favorevole vincolante della delegazione trattante espresso nella seduta del 11.04.2006;
Visti i parerei favorevoli sulla proposta espressi ai sensi della L.R. 11.12.1991 n. 48 e successive
modifiche:

- per laregolarita tecnica, dal responsabile del Servizio;

- per laregolarita contabile dal Responsabile del Servizio di Ragioneria;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visto I'art. {4 della L.R. n. 44/91-¢ successive modifiche;

DELIBERA

* Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante e
sostanziale e farla propria.

PROPOSTA E REGOLAMENTO MODIFICATO PARTE INTEGRANTE




SETTORE 1° - SERVIZIO I°
Segreteria Generale ¢ Provedimentt deliberativi

Pratica pervenuia il £ 39 - ‘DG; fot.n, 46}
ZIRARID

Tumino



Letto, approvato e sottoscritto.
IL COMMISS S /E{AORDINARIO

-

l/l;/ottoscritto messo comunale atiesta che copia della presente deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio il
-gq WAL 700G finoal 18 MAc 200f per quindici giorni consecutivi.

immediatamente ese

Ragusa, T IL MESSO COMUNALE
. iL MESSo P IcATOpE
_ (Frofzti, . TaECD)
-— Cerlificato di immediata esccutivits della delibera

( ) Certifico che la deliberaZi
dellArt.12 della L.R. n.44/91.
( } Certifico che la deliberazion

gusa, Il %J%Egﬁ%{@ﬂ@ GENERALE

- D Gaspaie Nicotriw

farata urgente ed immediatamente esecuti

()() Certifico che, contestualmente all'affissione all’Albo, la deliberazione & stata trasmessa in copia ai capi
gruppo consiliari, ai sensi del 4° Comma dell’Art.15 della L.R. n.44/91.

( ) Certifico che entro dieci giorni dall’affissione allAlbo &/non & stata formulata richiesta di sottoposizione a
controllo dell'atto deliberativo, ai sensi dei commi 3° e 5° del’Art.15 della L.R. 44/)1, cosi come sostituito con

FArt.4 della L.R. 23/97. o
Ragusa, i N - MG, 2006 IL SEGRETARIO GENERALE

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione & rimasta a Ibo
io-diquesto Comune per quindici giorni consecutivi dal % - MAG 7608 a 10 MAL 7008
Ragusa, |i =

lone della deliberazione

Vista I'attestazione del messo co e, certifico che la presen iherazione, & stata affissa all'Albo
Pretorio di questo Comune-itgiorng - ?‘éfkﬁ, 166 ed & rimasta affissa per quifrdici.giomi consecutivi decorrenti dal

L - tipp Y
5 - k6. 10 senza opposizione.

)aglﬁa, I g ltﬁ:SEfﬁﬁﬁﬁ‘EmLE
. .7.- \.’ ” o 4 '}\.;.;’ " )

o s
FERTE _ci"

Certificato di avvenuta esecutivita della deliberazione

Certifico che la deliberazione & divenuta esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicazione.

Ragusa, Ii i % MAG. 7006 IL SEGRETARIO GENERALE
IL SII;ZGR ETARIO CENERALE

g e A
N I T IV ICOUF -

CITTA' I RADLIZA

~aforme G ne S EIEIREY
e i SEGRETA

1 MG s IL FUNZIOHARIC

M GIREITIRIIN | o 5 R e g




COMUNE DI RAGUSA

SETTORE Vii [ Protn. LA /Sett VIl del 20-04,_1aof)

Proposta di Deliberazione per il Commissario Straordinario
con i poteri della Giunta Municipale

OGGETTO: 'MODIFICA REGOLAMENTO PER LA RIPARTIZIONE DELLINCENTIVO

PER LA PROGETTAZIONE, Al SENSI DELL'ART. 18 DELLA L. 109/94.

Il sottoscritto ing. Michele Scarpulla, Dirigente del Settore VII, propone al Commissario Straordinario il
seguente schema di deliberazione:

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che:
- con delibera G.M. n° 299 del 22/04/2003 & stato approvato il “Regolamento per la Ripartizione

dell’incentivo per la progettazione, ai sensi dell’art. 18 della L. 109/94”;
- si ¢ reso necessario introdurre alcune modifiche e correttivi sia per nuove disposizioni
legislative (art.2, comma ¢ della L.r. 16/2005), che per nuove esigenze(inserimento, tra i
soggetti destinatari dell’incentivo, del Responsabile dei lavori e del Servizio Tecnico-Contabile
tra i collaboratori del RUP);
Visto:
la Legge 109/94 nel testo in vigore nella Regione Siciliana;
il “Regolamento per la Ripartizione dell’incentivo per la progettazione, ai sensi dell’art. 18
della L. 109/94” con le modifiche introdotte; ,
il parere favorevole espresso sullo stesso dalla delegazione trattante nella seduta del 11.04.2006;
Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visto ’art._ 44 della L.R. n.44/91;

DELIBERA

1) Approvare il REGOLAMENTO PER LA RIPARTIZIONE DELL'INCENTIVO PER LA
PROGETTAZIONE, Al SENSI DELL'ART. 18 DELLA L. 109/94, con le modifiche introdotte e sul
quale la delegazione trattante, nella seduta del 11.04.2006, ha espresso parere favorevole.



i sensi e per gli effetti della L.R. 11/ 2/1991, n48 e art. 12 LR,
0/2000, si esprime parere favorevole In ordine alla regolarita
ecnica,

Ragusa I,

Ragusa i, <0k 08"

- /L UT

i da’ atto che la retroscrita proposta non comporta, ne]
irettamente ne’ indirettamente, oneri finanziari, ne’ presenta alcuno)
egli aspetti contabili, finanziari e fscalf previsti dalle vigenti norme,
er cui It parere della regolarita contabile non & necessario In quantof
i risolverebbe in atto inutile
Qe o k-08

Il Dirigente

Al sensi e per gli effetti delia L.R. 11/12/1991, n.48 e art. 12 LR.
[30/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
contabile.

Limporto della spesa di €. AL CE { Wiitduo o Ipesp
Va imputata al cap, ] !

Ragusa It, l“ﬁ() h 0[’)

H Responsabile del

Da dichiarare di immediata esecuzione

Allegati — Parte integrante:

1) REGOLAMENTO RIPARTIZIONE INCENTIVO ART. 18 L. 109/94 MODIFICATO

2)

3)

1)

Ragusa Ii,

[l Responsabile del Procedimento

%



